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КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Однокомнатные

Алатауский район

19.5 МЛН.ТГ99  1-комнатную, 
36.6 кв.м, 3/3, кирп., 1979 г.п., Саи-
на - Райымбека, улучш., с/у совм., 
балкон большой, застекленный, в 
среднем сост., двойная входная 
дверь, незалоговая, неугловая, дом 
повышенной сейсмоустойчивости, 
толщина стен 85 см, в подвале обо-
рудованная кладовка (свет, розетки, 
полки), развитая инфраструктура, 
продаю. Торг. Т.247-42-68, 8-707-
209-76-92, Т.8-747-609-44-07

Алмалинский район

Агентство
«Сенiм». Все виды кредитова-
ния без подтверждения дохо-
да. Короткие сроки. Работа-
ем с проблемными займами. 
Узаконение перепланировок. 
Поможем продать, купить не-
движимость. Т.317-79-72, Т.8-
705-411-14-13

26 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 30 
кв.м, кухня-студия, 2/5, кирп., Кара-
сай батыра - Нурмакова, 1985 г.п., 
обычн., незалоговая, в хорошем 
сост., меблированная, с балконом, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

31 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 40 
кв.м, кухня 9 кв.м, 5/5, кирп., Абая 
- Ауэзова, 1971 г.п., улучш., незало-
говая, без ремонта, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

35 млн.тг. 1-комнатную, 
37(18.5)9, 2/5, кирп., Толе би - 
Байзакова, 1977 г.п., в хорошем 
сост., меблированную, с бытовой 
техникой, с/у разд., лоджия за-
стекл., незалоговая, продаю. Торг. 
Т.8-707-1136150

Ауэзовский район

23.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(18)6, 4/4, кирп., мкр.Таугуль, 
ул.Пятницкого, 1961 г.п., обычн., 
незалоговая, неугловая, меблиро-
ванная, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

Бостандыкский район

22 млн.тг. 1-комн.кв., приват. 
общеж. коридор. типа, 4/5, мон./
ригеля, 42.5(38)11.5, 1975 г.п., 
мкр.Орбита-3, неугловая, незало-
говая, в среднем сост., улучш., с/у 
разд., 2 больших балкона, тихий 
двор, продаю. Торг. Без посред-
ников. Т.8-707-7970602

25.3 млн.тг. 1-комнатную, 
31.4(16.5)5.8, 2/4, кирп., 1960 г.п., 
Розыбакиева - Тимирязева, неу-
гловая, с/у совм., балкон застекл., 
косметический ремонт, тихий 
двор, продаю. Торг. Т.8-707-
9889095

26 млн.тг. 1-комнатную, 30()7, 
2/4, кирп., Гагарина - Басенова, 
1962 г.п., с/у совм., косметич. ре-
монт, частично меблиров., с быто-
вой техникой, продаю. Торг. Без 
посредников. Возможна ипотека. 
Т.301-90-68, Т.8-707-8776226

31.5 млн.тг. 1-комнатную, 35(-)8, 
4/5, кирп., Басенова - Бабаева, 
1996 г.п., после кап.ремонта, все 
заменено, продаю. Торг. Вариан-
ты обмена на 2-комнатную кварти-
ру в Алмалинском, Бостандыкском 
р-нах с моей доплатой. Т.8-705-
1510130

32 млн.тг. 1-комнатную, 43 кв.м, 
7/9, пан., мкр.Таугуль-1, 1983 г.п., 
без балкона, кладовка в зале, 
улучш., с/у разд., в хорошем сост., 
продаю. Торг. Т.8-701-2592888

33.5 млн.тг. 1-комнатную, 34 
кв.м, 5/5, кирп., Мынбаева - Мана-
са, 1986 г.п., свежий ремонт, с/у 
совм., полностью меблированная, 
южная сторона, срочно продаю. 
Т.8-701-6453131

36 МЛН.ТГ.99  1-комн., 46(-)9, 
11/12, кирп., 1989 г.п., Аль-Фараби 
- Жарокова, улучш., незалог., 2 
лифта, в среднем сост., неугловая, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-705-207-
04-79

Жетысуский район

20.7 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
обычн., незалог., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

21.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
35(14)12, 4/5, пан., 1986 г.п., мкр.
Айнабулак-3, улучш., незалог., в 
хорошем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

22 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
5/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
улучш., незалог., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

22.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
1/5, пан., 1987 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-244-
43-47

22.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
35(14)10, 2/5, кирп., 1989 г.п., мкр.
Айнабулак-2, улучш., незалог., в 
хорошем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

22.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
5/5, пан., 1987 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

23 млн.тг. 1-комн., 33(18)6, 4/5, 
пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 г.п., 
с/у совм., после кап.ремонта, тел.
сам., продаю. Торг. Без посредни-
ков. Т.374-60-79, Т.8-705-9925184

24.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
42(18)12, 3/5, пан., 1985 г.п., мкр.
Айнабулак-2, улучш., незалог., в 
среднем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

24.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

25 млн.тг. 1-комн.кв., 3/5, 
42(18)12, улучш., Айнабулак-3, 
сост. отл., рядом школа, магазин, 
стоянка, продаю. Торг. Т.8-701-
6665847, Т.8-747-1014624

26 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)10, 
3/5, мон., 2006 г.п., мкр.Кулагер, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Медеуский район

26 млн.тг. 1-комнатную, 35(18)8, 
4/4, кирп., Жибек жолы - Каирбе-
кова, 1968 г.п., в хорошем сост., 
окна пласт., с/у совм., балкон, не-
зал., парковая зона, продаю. 
Т.397-57-69, Т.8-707-3189055

Наурызбайский район

Покупаем
квартиры, доли, гасим долги, 
авансы. Подготовим докумен-
ты. Приватизация, наследство. 
Юрист, представительство в 
судах. Выкуп доли в долевой 
собственности в г.Алматы, ку-
пим квартиру, дом, офис, по-
мещение, участок, дачу, ма-
газин, бутик, кафе, автомой-
ку, АЗС, пекарню, бильярдную. 
Цена договорная. Т.8-777-951-
69-55

30 млн.тг. 1-комнатную, 45.3 
(-)14, 16/16, пан., 1993 г.п., мкр.
Премьера, рядом с рынком Алтын-
Орда, с/у совм., требует ремонта, 
лоджия застекл., незалоговая, 
продаю. Торг. Т.8-747-6782633

Турксибский район

18.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-707-443-31-51

19.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)9, 
5/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

21.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)10, 
3/5, мон., мкр.Жулдыз, 2005 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-707-443-31-51

22 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)8, 
2/5, кирп., мкр.Жулдыз-1, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

22 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)9, 
2/5, кирп., мкр.Жулдыз-2, 1985 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47
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Двухкомнатные

Алатауский район

40 МЛН.ТГ99  2-комнатную квар-
тиру, 58.2 кв.м, 2/12, кирп., 2020 
г.п., мкр.Карабоз, рядом с Алматы 
Ареной, в отличном сост., с/у разд., 
балкон застекл., продаю. Или ме-
няю на 2-3-комнатную в г.Астана. 
Т.224-08-29, 8-702-282-73-34, Т.8-
701-495-86-00

40 млн.тг. 2-комн., 60()12, 2/6, 
кирп., Рыскулова - Емцова, 2021 
г.в., с/у совм., чистовая отделка, 
продаю или меняю на две 1-комн. 
квартиры в Алматы. Варианты. 
Т.375-32-99, Т.8-747-3484890

Алмалинский район

30 млн.тг. 2-комнатную, 45(30)7, 
2/3, пр-кт Абылай хана - ул. Маме-
товой, 1959 г.п., кирп., балкон за-
стекл., с/у совм., гардеробная, 
без ремонта, развита инфраструк-
тура, рядом школы, д/сады, про-
даю. Т.8-705-5709012

30 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(-)6, 5/5, 
пан., Толе би - Гагарина, 1976 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

32.5 млн.тг. 2-комнатную, 
49.6(28.4)8.6, 4/4, кирп., 1975 г.п., 
Райымбека - Полежаева, в отлич-
ном сост., качественный ремонт, 
меблированная, с бытовой техни-
кой, с/у совм., балкон застекл., 
утеплен., незалоговая, срочно 
продаю. Торг. Т.231-66-55

32.5 млн.тг. 2-комнатную, 
49.6(28.4)7.7, 4/4, кирп., 1975 г.п., 
Райымбека - Полежаева, с/у совм., 
балкон застекл., с ремонтом, в 
идеальном состоянии, незалого-
вая, с мебелью и бытовой техни-
кой, срочно продаю. Торг. Т.8-
707-2703520, Т.8-707-1399035

35 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(-)6, 3/5, 
пан., Муратбаева - Казыбек би, 1979 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., с ремонтом, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58
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
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

27.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 60(36)9, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

27.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 52(32)10, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

29 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(29)6, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

30.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 54(30)11, 
4/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

32.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 63(36)10, 
4/5, мон., мкр.Кулагер, 2006 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

33 МЛН.ТГ.99  2-комн., 55(32)11, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незалог., в среднем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
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33.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 78(49)9, 
1/5, кирп., мкр.Жулдыз-1, 1989 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-707-443-
31-51

33.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(48)11, 
3/5, пан., мкр.Жулдыз, 1985 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47
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Четырехкомнатные

Алмалинский район

55 млн.тг. 4-комн.кв., 3/5, кирп., 
82.5(59)8, Исаева - Толе би, 1981 
г.п., неугл., незал., с/у разд., бал-
коны застек., паркет, окна дер., 
продаю. Торг. Т.264-61-58, Т.8-
777-6883920

55.5 млн.тг. 4-комн., 100 кв.м, 10 
кв.м кухня, 8/9, пан., Ауэзова - 
Толе би, 1990 г.п., в отличном 
сост., с/у разд., частично мебли-
рованная, расположение север-
юг, на площадке 2 кв., незалого-
вая, срочно продаю. Все докумен-
ты в порядке. Т.327-47-46

67.5 млн.тг. 4-комнатную, 100 
кв.м, 8/9, пан., Ауэзова - Толе би, 
1990 г.п., с/у разд., в отличном 
сост., частично меблирована, 
срочно продаю. Т.8-701-6453131

Ауэзовский район

44 МЛН.ТГ99  4-комнатную, 
82.5(53.1)10.8, 5/5, пан., 1990 г.п., 
мкр.Аксай-3Б, неугловая, комнаты 
изолированы, с/у разд., 2 балкона, 
косметический ремонт, удобный 
р-н, продаю. Торг. Т.296-95-74, Т.8-
747-510-51-10, 8-701-436-00-31

Бостандыкский район

49 МЛН.ТГ99  4-комнатную, 76 
кв.м, 4/4, кирп., Радостовца - Жан-
досова,, 1974 г.п., улучш., незалого-
вая, в хорошем сост., комнаты изо-
лированные, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-838-09-98

Жетысуский район

45 млн.тг. 4-комн., 83.7(69.1)9.9, 
4/5, пан., Рыскулова - Тохтарова, 
1988 г.п., балконы застекл., 
улучш., незал., в среднем сост., 
кладовка в подвале, 20 кв.м, до-
мофон, палисадник, все рядом, 
продаю. Торг. Т.384-41-31, Т.8-
708-4166010

Турксибский район

26 МЛН.ТГ.99  4-комнатную, 54 
кв.м, 1/1, к/к, 1967 г.п., р-н Мехпо-
селка, дом на 4 квартиры, требует 
ремонта, незалоговая, участок 2 
сотки, продаю. Торг. Т.8-777-693-
12-71

106
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Комнаты

9.5 млн.тг. Комнату 12 кв.м, в об-
щежитии гостиничного типа, 2/4, 
кирп., 2018 г.п., мкр.Шугла, Нау-
рызбайский р-н, напротив ТЦ 
Апорт, меблированную, в хоро-
шем сост., с/у, душ, дверь метал-
лич., окно пластиков., видеона-
блюдение, продаю. Торг. Т.8-777-
0150724

107
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
В Алматинской области

А.Токпанов (КазЦИК), 
1-комнатную, 37 кв.м, 2/2, кирп., 
2019 г.п., с/у совм., балкон за-
стекл., с ремонтом, кухня-студия, 
счетчики, тихий двор, Алматин-
ская обл., 17 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.8-778-4037396

Жана-Куат. 2-комнатную, 
90.6(53.2)17.6, 4/4, кирп., 2024 
г.п., с/у разд., черновая отделка, 
сдача в 2025 г., ЖК "Сиверс Таун", 
Талгарский р-н, 26.9 млн.тг, про-
даю. Торг. Т.296-95-74

Конаев. 3-комн.кв., 2/4, кирп., 
57(38)6, 1975 г.п., с/у разд., без 
ремонта, незалог., дв.метал., до-
мофон, сантехника новая, 25.5 
млн.тг, продаю. Т.394-65-00

33.5 млн.тг. 2-комнатную, 
73(63)10, 3/3, пан., 1977 г.п., мкр.
Кокмайса (Дорожник), улучш., 2 
балкона застекл., с/у разд., в хо-
рошем сост., теплая, незалоговая, 
решетки на окнах, рядом парковая 
зона, продаю. Торг. Без посред-
ников. Т.8-705-5514329, Т.8-771-
3367778

35.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 52(30)10, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

37 МЛН.ТГ.99  2-комн., 60(36)9, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

52 млн.тг 2-комнатную, 
73.3(32.5)14.1, 12/13, 2023 г.п., 
Есенова - Баянаульская, ЖК "Jetisu 
Park", 2 с/у, после ремонта, ком-
наты изолированные, 2 лифта, 
дом монолитный, продаю. Торг. 
Т.8-747-8031628

Медеуский район

19841666 69,9 млн.тг�� 2-комнатную, 
74,1(50,5)7,9, 6/12, монолит., 
2020 г.п., Бегалина - Толе би, ЖК 
«Medey Park», после ремонта, 
комнаты изолир., с/у совм., неу-
гловая, продаю. 

Т. 296-95-74,
8-747-803-16-28,
8-778-403-73-96.

38 МЛН.ТГ.99  2-комн., 44(-)6, 2/4, 
пан., Аль-Фараби - Шашкина, 1972 
г.п., неугловая, незалоговая, в от-
личном сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-838-09-98

49 млн.тг. 2-комн., 51 кв.м, 4/5, 
кирп., Пушкина - Макатаева, 1990 
г.п., улучш., с/у разд., 2 балкона 
застекл., утепл., в среднем сост., 
парковка, во дворах, продаю. 
Т.248-36-01, Т.8-701-3622454

Наурызбайский район

43.5 млн.тг. 2-комнатную, 69.9 
кв.м, кухня 15.7 кв.м, 5/9, монол., 
мкр.Шугыла, ЖК Алем сити, 2024 
г.п., все новое, док-ты в порядке, 
мебель по Вашему вкусу, балкон, 
незалоговая, неугловая, рядом 
ЦОН, школы, д/сады, НИШ биоло-
гия, химия, магазины, аптека, про-
даю. Т.8-747-7934560

Турксибский район

25 млн.тг. 2-комн., 44.9()6, 3/3, 
кирп., мкр.Алтай-1, 1975 г.п., с/у 
совм., балкон утепленный, в хоро-
шем сост., неугловая, незал., сол-
нечная сторона, пустая, продаю. 
Торг. Т.8-747-1177162

25.7 млн.тг. 2-комнатную, 
52.1(28.6)10.7, 5/5, пан., 1991 г.п., 
Гете - Магнитная, с/у разд., бал-
кон застекл., комнаты изолирова-
ны, пустая, после ремонта, теле-
фон, залоговая, удобный район, 
продаю. Торг. Т.8-777-9229430

27.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 53(32)9, 
5/5, пан., мкр.Жулдыз, 1992 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

29.9 МЛН.ТГ.99  2-комн., 53(32)9, 
2/5, пан., мкр.Жулдыз-1, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

30 млн.тг. 2-комнатную, 56 кв.м, 
13 кв.м, 4/5, кирп., 1988 г.п., р-н 
Нижней пятилетки, улучш., 2 бал-
кона застекл., в хорошем сост., 
с/у разд., незалоговая, частично с 
бытовой техникой и мебелью, раз-
вита инфраструктура, продаю. 
Торг. Т.8-701-3528693, Т.8-707-
5377757

56 млн.тг. 2-комн., 45(28)8, 1/2, 
кирп., мкр.Алтай-2, сад под окном 
(3 сотки), навес, гараж, програм-
ма реновации, продаю или меняю 
на жилье в Краснодаре. Т.252-76-
71, Т.8-775-7930632

103
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Трехкомнатные

Алатауский район

39 млн.тг. 3-комн., 63.2 кв.м, 1/3, 
кирп., Саина - Райымбека, 1979 
г.п., после кап.ремонта, с/у разд., 
незал., мебл., балкон и лоджия 
заст., решетки, удобно под ком-
мер., продаю или меняю на две 
2-комнат., в Алатауском р-не, с 
моей доплатой. Варианты. Т.247-
42-15, Т.8-747-5757777

Алмалинский район

52.2 млн.тг. 3-комнатную, 
58.2(40.4)5.1, 2/4, кирп., Желток-
сан - Айтеке би, 1961 г.п., неугло-
вая, комнаты проходные, с/у 
совм., косметич. ремонт, продаю. 
Торг. Т.296-95-74
63 млн.тг. 3-комнатную, 78 кв.м, 
8/9, пан., Жамбыла - Айманова, 
1982 г.п., улучш., лоджия 3х1.5 м, 
в хорошем состоянии, продаю. 
Торг. Варианты. Т.375-32-99
70 млн.тг. 3-комн., 60 кв.м, 3/5, 
пан., Карасай батыра - Жарокова, 
1978 г.п., после ремонта, сантех-
ника дорогая, кондиционеры, но-
вая мебель, с/у разд., балкон за-
стекл., шкафы встроен., теплые 
полы, неугловая, незалоговая, все 
документы, продаю. Т.8-700-
3317441

Ауэзовский район

35 млн.тг. 3-комнатную, 59(42)6, 
2/4, пан., 1964 г.п., мкр.7, в сред-
нем сост., во дворах, продаю. Т.8-
777-5765676
3-комнатную, 62.4(45.1)6, 2/4, 
пан., 1969 г.п., мкр.4, в среднем 
состоянии, с/у разд., незалоговая, 
балкон застекл., продаю. Т.8-747-
6782633
3-комнатную, 63.5(47)12, 4/5, 
улучш., пан., Кабдолова - Отеген 
батыра, 1982 г.п., комнаты изоли-
ров., 2 балкона, с/у разд., неза-
лог., паркет, балкон, в хорошем 
состоянии, продаю или меняю на 
нижние этажи. Рассмотрю вари-
анты. Т.231-04-44, Т.8-707-
7015145

42.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 70(-)12, 
3/5, пан., мкр.Аксай-3а, по ул.Толе 
би, 1989 г.п., улучш., незал., в хоро-
шем сост., неугловая, комнаты изо-
лированы, 2 балкона застеклены, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-702-540-
29-69

48 млн.тг. 3-комн., 59(46)6, 2/4, 
пан., Жубанова - Отеген батыра, 
1975 г.п., с/у разд., паркет, бал-
кон, решетки, в хор.сост., незал., 
продаю. Торг. Т.8-747-1177162
88 млн.тг. 3-комн., 108.7 кв.м, 
кухня-студия, 6/10, мон., Шаляпи-
на - Алтынсарина, 2020 г.п., евро-
ремонт, 2 с/у, 2 лоджии заст., 
утепл., окна пласт., с быт.техн., 
част.мебл.., продаю или меняю на 
добротный дом с участком в верх-
ней части города Алматы. Т.236-
65-67, Т.8-747-6162090
90 млн.тг. 3-комнатную, 125 кв.м, 
9/14, монолит., ЖК Таусамал, по 
ул.Навои, выше Жандосова, 2012 
г.п., 2 с/у, частично меблирован-
ную, в отличном сост., срочно про-
даю. Т.8-700-9100081

Бостандыкский район

54 МЛН.ТГ.99  3-комн., 70(-)10, 
2/5, кирп., Розыбакиева - Тимиря-
зева, 1992 г.п., улучш., незал., в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-838-09-98

71.8 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 
68.5(47.4)8.1, 3/3, монолит., 2023 
г.п., 16 улица, Салыкова - Какимбе-
ка, ЖК "Famous Town", неугловая, 
с/у совм., комнаты изолированные, 
после ремонта, меблированная, 
удобный район, продаю. Торг. Т.8-
778-403-73-96, Т.8-747-803-16-28

84 млн.тг 3-комнатную, 
110.5(67.3)11.3, 12/16, монол., ЖК 
"Алтын Заман", Сатпаева - Масан-
чи, после капитального ремонта, 
комнаты изолир., с/у совм., бал-
кон застекл., неугловая, продаю. 
Торг. Т.8-778-4037396
87 млн.тг. 3-комнатную, 91(64) 
кухня-студия, 1/3, монол., ЖК 
"Нурлытау хилс", выше Баганашы-
ла, у подножия гор, 2019 г.п., ме-
блирован., евроремонт, особо 
сейсмостойкий, чистый воздух, 
живописный р-н, вид на горы и по-
ляну, продаю. Т.8-702-3306689

Жетысуский район

32 МЛН.ТГ.99  3-комн., 60(45)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1983 
г.п., обычн., незал., в среднем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-244-
43-47

36 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)11, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

38 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(44)11, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

38 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)6, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1989 
г.п., обычн., незал., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

43.5 млн.тг. 3-комнатную, 60(-)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1984 
г.п., обычн., чистая, с ремонтом, 
с/у разд., балкон застекл., неу-
глов., незал., частично меблиро-
ванную, продаю. Торг. Т.8-705-
6390345, Т.8-705-3134679
45.2 млн.тг. 3-комнатную, 60(-)6, 
3./5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1984 
г.п., обычн., в отличном сост., по-
сле ремонта, с/у совм., незалог., 
балкон застекл., натяжные потол-
ки, ламинат, продаю. Торг. Т.8-
705-1900684

48.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 92(54)10, 
3/9, мон., мкр.Кулагер, 1989 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Турксибский район

29.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(43)8, 
1/4, пан., мкр.Алтай-1, 1970 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47
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2-3-комн.кв. в Бостандыкском, 
Ауэзовском р-ны, по Тимирязева, 
Атакент, Коктем, Орбита, Таугуль, 
Алмагуль, Жетысу, Мамыр, срочно 
куплю. Т.8-777-6771635

2-комнатную квартиру, в р-не Ал-
маты Арена, мкр.Нуркент, Алатау-
ский р-н, Момышулы - Менкеби, 
за наличные, куплю. Т.8-747-
0370578

Квартиру в любом р-не г.Алматы, 
недорого куплю. Т.8-707-1077171, 
Т.8-777-3882828

119
КВАРТИРЫ ВНАЕМ 

 
Спрос

1-2-КОМНАТНУЮ99  квартиру, 
молодая, работающая семья, без 
детей, снимет в аренду. Своевре-
менную оплату и порядок гаранти-
руем. Т.327-26-27, Т.8-701-364-43-
17

1-2-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-ны, по Сейфуллина, зо-
лотой квадрат по Достык Самал, 
срочно сниму. Т.392-08-62

1-2-комн.кв. в Медеуском, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Са-
мал, или Алмалинском р-не, сни-
му. Т.8-700-9100081

1-2-комн.кв. в Алмалинском, Бо-
стандыкском р-не, р-н Атакента по 
Тимирязева, по Сатпаева, р-н Ор-
биты, по Гагарина, сниму. Т.327-
47-46

1-комнатную квартиру в мкр.Ай-
набулак, с последующим выкупом, 
срочно сниму. Т.8-747-0370578

1-комнатную, в Бостандыкском 
р-не, на длительный срок, снимет 
семья. Желательно квадрат Гага-
рина, Розыбакиева, Сатпаева, 
Абая. Т.238-54-14, Т.8-705-
8658400

1-комн.кв. в Бостандыкском, Ал-
малинском, Медеуском р-не, зо-
лотой квадрат, по Достык, мкр.
Самал, срочно, сниму. Т.8-701-
6453131

2-3-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-нах сниму. Варианты. 
Т.8-701-3868370

2-3-комн.кв. в Бостандыкском, 
Ауэзовском р-ны, по Тимирязева, 
Атакент, Коктем, Орбита, Таугуль, 
Алмагуль, Жетысу, Мамыр, срочно 
сниму. Т.8-777-6771635

Комнату в семейном или бывшем 
приватизированном общежитии, в 
любом районе г.Алматы, не доро-
же 50-60000 тг, сниму. Т.247-42-
68, Т.8-747-6094407

121
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Разъезд

3-комнатную, 63.кв.м, 1/3, кирп., 
Саина - Райымбека, 1979 г.п., по-
сле кап.ремонта, с/у разд., незал., 
балкон и лоджия застекл., решет-
ки, меняю на 1+2-комнат., в Ауэ-
зовском р-не. Рассмотрю вариан-
ты. Т.247-42-15, Т.8-747-5757777

122
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Равноценный

1-комн.кв., 4/5, Орбита-3, 4/5, 
42.5(38)11.5, улучш., с/у раз., при-
ват.общеж., корид.типа, мон., 
сейсмоуст., меняю на нижние эта-
жи в этом же р-не. Рассмотрю ва-
рианты. Т.8-707-7970602

2-комнатную, 46 кв.м, 2/4, пан., 
мкр.6, 1964 г.п., после ремонта + 
2-комнатную, 60 кв.м, 4/7, пан., 
Ауэзова - Толе би, меняю на 3+1-
комнатную в г.Алматы не ниже пр-
та Райымбек. Рассмотрю вариан-
ты. Т.8-777-6905856

2-комнатную, 44(-)6, 4/5, пан., 
мкр.Тастак, Брусиловского - Дуй-
сенова, 1981 г.п., с/у совм., комн.
изол., балкон застекл., в хор.сост., 
меняю на 2-комн. кв., не выше 2-го 
этажа, в мкр.Орбита, мкр.8-9 или 
в центре Алмалинского р-на. Рас-
смотрю варианты. Т.301-90-68, 
Т.8-707-8776226

3-комнатную, 60 кв.м, 3/4, кирп., 
Гагарина - Утепова, в хорошем 
сост., обычн., с/у совм., меняю на 
2-3-комнатную в Бостандыкском 
р-не, желательно на 1-ом этаже, в 
тихом дворе. Рассмотрю вариан-
ты. Т.8-777-2415500

123
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
На меньшую площадь

2-комнатную, 42,2()6, 2/4, пан., 
Саина - Кабдолова, незалоговая, 
комнаты изолир., с/у совм., бал-
кон, окна пластик., меняю на 
1-комн., по ул.Жарокова, в доме 
217 а или б, не выше 2 этажа. Без 
посредников. Т.275-23-41, Т.8-
777-4700375

Конаев на Алматы. 3-комнатную 
квартиру в г.Капшагай меняю на 
2-комнатную квартиру в городе 
Алматы. Т.394-65-00

124
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
На большую площадь

1-КОМНАТНУЮ99  на Тимиря-
зева - Жарокова, пан., 1978 г.п., с 
ремонтом, меняю на 1-2-комнатную 
квартиру большей площади, с на-
шей доплатой. Посредникам за со-
действие в обмене - материальное 
вознаграждение. Т.327-26-27, Т.8-
701-364-43-17

1-комнатную, 35(-)8, 4/5, кирп., 
Басенова - Бабаева, 1996 г.п., по-
сле кап.ремонта, все заменено, 
меняю на 2-комнатную квартиру в 
Алмалинском, Бостандыкском 
р-нах с моей доплатой. Т.8-705-
1510130

2-комнатную, 46 кв.м, 2/4, пан., 
мкр.6, 1964 г.п., после ремонта + 
дачу в п.Актас, участок 8 соток, 
дом кирп., 40 кв.м, мансарда, ме-
няю на 3-комнатную в г.Алматы не 
ниже пр-та Райымбека. Рассмо-
трю варианты. Т.8-777-6905856
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Прочие варианты

2-комнатную, 45 кв.м, 1/2, кирп., 
мкр.Алтай, в хорошем сост., ме-
няю на частный дом с участком. 
Рассмотрю варианты. Т.8-777-
1275946

3-комнатную, 63.5(47)12, 4/5, 
улучш., пан., Кабдолова - Отеген 
батыра, 1982 г.п., комнаты изоли-
ров., Ленинградский проект, угло-
вая, 2 балкона, мкр.Сайран, меняю 
на 2+1 комн. или на 2-комн. с до-
платой в любом р-не города, на 
нижние этажи. Рассмотрю вари-
анты. Т.231-04-44
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Инообмен

АЛМАТЫ на АСТАНУ.99  
2-комнатную квартиру, 58.2 кв.м, 
2/12, кирп., 2020 г.п., мкр.Карабоз, 
рядом с Алматы Ареной, в отличном 
сост., с/у разд., балкон застекл., 
меняю на 2-3-комнатную в г.Астана. 
Или продам. Т.224-08-29, 8-702-
282-73-34, Т.8-701-495-86-00
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Дома в Алматы

Алатауский район

29 млн.тг. Часть дома, 45 кв.м, 
кирп., Емцова - Рыскулова, ото-
пление газовое, центральная ка-
нализация, 2 жилые комнаты + 
кухня, коридор, участок 2 сотки, 
заезд на 2-3 авто, место для стро-
ительства, продаю. Варианты. Т.8-
705-2089036, Т.8-747-8446870

29 млн.тг. 2-комнатную, 45(32)13, 
1977 г.п., кирп., Райымбека - Тур-
гут Озала, с/у совм., в среднем 
сост., участок 2 сотки, рядом шко-
лы, д/сад, поликлиника, продаю. 
Т.8-777-0555802, Т.8-747-
5775272

45 млн.тг. Полдома кирп., 1989 
г.п., 94.1 кв.м, 11.6 кв.м кухня, мкр.
Карасу, отопл.газ., требует ре-
монта, свет, вода, центр. канал., 
участок 7.59 соток, сарай, гараж, 
навес, все огорожено, баня, по-
греб, сад плод., заезд для авто, 
продаю. Торг. Можно под ипотеку. 
Т.8-701-4360031

55 млн.тг. Дом 1-эт., 6 комн., 
сост.сред., с/у совм.в доме, г/х 
вода, газ. отопл., уч.11.2 сот., де-
лимый, рядом школа, колледж, 
магазины, мкр.Боролдай, продаю. 
Т.360-70-00, Т.8-705-2325804

Жетысуский район

25 млн.тг. Часть дома, к/к, 3 ком-
наты, 37 кв.м, отопл.центр., 1960 
г.п., Есенова - Баянаульская, цен.
кан., г/х вода, в хор.сост., уч. 4 
сотки, времянка 2 комн., заезд на 
4 авто, рядом школа, д/сад, про-
даю. Торг. Варианты обмена на 
1-комн.кв. не выше 2-го этажа. 
Т.8-777-2392847

25 млн.тг. Часть дома, к/к, 4 ком-
наты, 48 кв.м, отопл.центр., 1960 
г.п., Ботаническая - Ферганская, 
г/х вода, с/у, в хорошем сост., уча-
сток 1 сотка, 2 сарая, заезд для 
авто, продаю или меняю на 
2-комнатную или на 1-комнатную 
(с доплатой). Т.382-77-17, Т.8-
702-2131299

75 млн.тг Дом 4 комн., кирп., 120 
кв.м, 2005 г.п., все документы в 
порядке, с/у разд., теплые полы, 
отопл. твер., балкон навесной, 
участок 7 соток, мкр.Айнабулак-3, 
по ул.Палладина, удобно под биз-
нес, без посрендн., срочно про-
даю. Т.294-87-88, Т.8-777-
1461210

Отеген батыр. 1-комн., 34(18)6, 
5/5, пан., окна пласт., бойлер, в 
среднем сост., развита инфра-
структура, 15.5 млн.тг, продаю. 
Варианты обмена на г.Алматы с 
нашей доплатой. Т.248-36-01, Т.8-
701-3622454
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В других регионах

Астана. 3-комнатную, 13/15, 
кирп., 71(-)12, с/у разд., балкон 
застекл., по пр.Тлендиева, 63 млн.
тг, продаю или меняю на 2+1-
комнатную в Алматы. Варианты. 
Т.375-32-99, Т.8-747-3484890

Астана. 2-комнатную, 1/5, кирп., 
59.8(30)10.5, с/у разд., балкон за-
стекл., по ул.Азербаева, 40 млн.тг, 
продаю или меняю на жилье в Ал-
маты, Астана. Рассмотрю вариан-
ты. Т.8-777-2840017

Астана. 3-комнатную, 43(33)7, 
1/5, Сарыаркинский р-н, правый 
берег, р-н мед.академии, кирп., 
с/у совм., окна пластик., решетки, 
продаю или меняю на недвижи-
мость в г.Алматы, Астане, с боль-
шей площадью, с моей доплатой. 
Рассмотрю варианты. Т.8-705-
5779827

Иргели. 1-комнатную, 26.2 кв.м, 
цокольный этаж в 9-ом доме, пан., 
мкр.Асыл Арман, в отличном сост., 
Карасайский р-н, 6 млн.тг, про-
даю. Торг. Т.8-778-3544809

Москва. 3-комнатную, 72 кв.м, 
2/2, кирп., старинный дом, в цен-
тре г.Москва, после евроремонта, 
с/у, балкон, незалоговая, полный 
пакет документов, продаю. Т.8-
910-4011176, Т.8-495-7128938, 
8-701-7399441
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Покупка

1-2-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-ны, по Сейфуллина, зо-
лотой квадрат по Достык Самал, 
срочно сниму. Т.392-08-62

1-2-комн.кв. в Медеуском, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Са-
мал, или Алмалинском р-не, ку-
плю. Т.8-700-9100081

1-2-комн.кв. в Алмалинском, бо-
стандыкском р-не, р-н Атакента по 
Тимирязева, по Сатпаева, р-н Ор-
биты, по Гагарина, срочно куплю. 
Т.327-47-46

1-комн. в р-не ГРЭС или комнату 
в общежитии, в рассрочку куплю. 
Т.8-702-8590138

1-комн. в р-не ГРЭС или комнату 
в общежитии, в рассрочку куплю. 
Т.8-702-8590138

1-комн.кв. в Бостандыкском, Ал-
малинском, Медеуском р-не, зо-
лотой квадрат, по Достык, мкр.
Самал, срочно, куплю. Т.8-701-
6453131

2-3-комнатную, благоустроен-
ную квартиру или частный дом, с 
участком, в Медеуском, Турксиб-
ском, Жетысуском р-нах, срочно 
куплю. Варианты. Т.8-727-
5221859, Т.8-777-2829166

2-3-комн.кв. в р-не Aтакента, 
мкр. Коктем, Орбита, Самал, Ак-
сай, Жетысу, Тастак, мкр.1-12, 
срочно куплю. Т.8-701-3868370
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Приём частных объявлений: 247-06-17

Медеуский район

60 млн.тг. Дом кирп., 48 кв.м, 3 
комнаты, отопл. газ., 1953 г.п., 
Мухамеджанова - Тянь-Шанская, 
рядом с парком, в хорошем сост., 
требует небольшого ремонта, уча-
сток 4.8 сотки, заезд для авто, сад 
плодоносящий, продаю. Торг. 
Т.397-44-78

78 млн.тг. Дом 2 уровня, 4 комна-
ты, кирп., 1994 г.п., мкр.Думан, 
свет, вода, интернет, центральная 
канализация, отопл. газ., 125.1 
кв.м + кухня 13.9 кв.м, 2 с/у, уча-
сток 6.2 сотки, сад, навес, подвал, 
удобный р-н, продаю. Торг. Т.8-
707-9889095

79 МЛН.ТГ99  Дом дерев./гор-
быль., 55 кв.м, кухня 8.5 кв.м, 
отопление газовое, 1960 г.п., 
ул.Гурилева, д.48, (Малая станица), 
требует ремонта, участок 7.3 сотки, 
хозпостройки, заезд для авто, кана-
лизация у ворот (можно провести), 
продаю. Торг. Без посредников. 
Т.234-59-68 (адрес, если не дозво-
нитесь)

Наурызбайский район

47 млн.тг. Часть дома, 5 комнат, в 
хорошем сост., 2 с/у, 175.5 кв.м, 
кухня 22 кв.м, отопление газ., 2013 
г.п., свежий ремонт, дверь метал-
лич., участок 4 сотки, газон, мкр.
Карагайлы, дом по канадской тех-
нологии, состоит из 4 квартир, 
срочно продаю. Торг. Т.8-700-
9100081

Турксибский район

128 млн.тг. Дом 2 ур., дерев., 190 
кв.м, 5 комн., 1965 г.п., отопл. газ., 
по ул.Фучика, с/у, г/х вода, в отл. 
сост., после ремонта, центр. ка-
нал., участок 7.5 соток, баня, х/по-
стройки, сад ухожен. и плодонос., 
удобный подъезд, развитая ин-
фраструктура, срочно продаю. 
Т.327-47-46

38 МЛН.ТГ99  Дом 4 комн., 85 кв.м, 
кирп., Фучика - Тихова, в хорошем 
сост., комнаты изолированные, 
новая проводка, городская канали-
зация, с/у в доме, участок 3 сотки, 
продаю. Т.8-708-372-34-21

40 млн.тг. Дом 4 комн., кирп., 60 
кв.м., 1985 г.п., пр. Суюнбая, р-н 
13 военного городка, отопление 
газ., свет, вода, с/у совм., септик, 
6 сот., баня, летняя кухня, погреб, 
плодоносящие деревья, продаю. 
Торг. Без посредников. Т.290-22-
33, Т.8-777-6221626

42 млн.тг. Полдома к/к, 100 кв.м, 
2 уровня, ул.Гете - Читинская, 
1959 г.п., отопление газ., с/у разд., 
участок 4.5 сотки, гараж, навес, 
огород, х/постройки, септик, про-
даю. Т.8-778-4037396

Обмен

Дом кирп., 48 кв.м, 3 комнаты, 
отопл. газ., 1953 г.п., Мухамеджа-
нова - Тянь-Шанская, рядом с пар-
ком, в хор. сост., требует неболь-
шого ремонта, уч. 4.8 сотки, заезд 
для авто, сад плодон., меняю на 
1-комн. кв. с Вашей доплатой, не 
выше 2-го этажа. Рассмотрю ва-
рианты. Т.397-44-78

Полдома 60 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, р-н Развилки (Медеуский), 
отопление газ., вода, участок 4 
сотки, хозпостройки, хороший за-
езд, меняю на 2-комнатную квар-
тиру или 1+1, кирп., в домах по-
стройки времен Хрущева, можно 
без ремонта. Варианты. Т.234-56-
37

Часть дома, к/к, 3 комнаты, 48 
кв.м, отопл.центр., 1960 г.п., Бота-
ническая - Ферганская, г/х вода, 
с/у, в хорошем сост., участок 1 со-
тка, 2 сарая, заезд для авто, Же-
тысуский р-н, меняю на 
2-комнатную или на 1-комнатную 
(с доплатой). Т.382-77-17, Т.8-
702-2131299
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Дачи, дачные участки 

в Алматы

Продажа

10 млн.тг Дом-дачу, участок 8 со-
ток, деревянный, огорожен, сад, 
плодоносящие деревья, все ком-
муникации подведены, на склоне, 
Широкая Щель, Медеуский район, 
продаю. Т.8-747-4414791

15 млн.тг. Участок 7.2 сотки, дач-
ный, домик 32 кв.м, к/к, вода, газ 
рядом (проводим), свет, дорога, 2 
км от трассы Восточной, заезд, 
терраса, сад, огород, емкость для 
воды, прописка, интернет, Мичу-
ринец Юг, Кенсай, Широкая щель, 
продаю. Торг. Т.8-705-6916836, 
Т.8-701-3367940

8 млн.тг. Дачу с участком 8 соток, 
ровный, Широкая щель, Медеу-
ский р-н, удобный подъезд, дом 
21 кв.м, с газ. отоплением, свет, 
емкость для воды 5 кубов, вода 
поливная, прописка, продаю. 
Т.397-57-69, Т.8-707-3189055
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Дома 
в Алматинской области

Продажа

Байбулак. Дом к/к, 23 кв.м, ото-
пление твер., в среднем сост., 
участок 13 соток, 2 акта на землю, 
сад плодоносящий и ягоды, Тал-
гарский р-н, 15 млн.тг, продаю. 
Торг. Срочно. Т.389-94-99, Т.8-
707-4302884

Байсерке. (Дмитриевка). Дом 
шлакобет., 70 кв.м, отопл. газ., 
2020 г.п., косметический ремонт, 
г/х вода, с/у, участок 4 сотки, сеп-
тик, х/постройки, Илийский р-н, 
45 млн.тг, продаю или меняю на 
2-3-комн. благоустр., улучш., в Ал-
маты. Т.8-700-2964072, Т.8-775-
9935008 (ватсап)

Боралдай. Дом кирп., 6 комн., 
250 кв.м, отопл. газ., в хор.сост., 2 
уровня, г/х вода, с/у, участок 17 
соток, баня, кухня летняя, х/по-
стройки, сад, огород, Илийский 
р-н, 60 млн.тг, продаю или меняю. 
Рассмотрю варианты. Т.387-80-
33, Т.8-747-8703267

Горный садовод, Каскеленский 
р-н, дачу с участком 9 соток, ров-
ный, огорожен, дом кирп., 2 уров-
ня, недостроен., отопл. твер., 
баня, кухня летняя, сад плодоно-
сящий, 3 млн.тг, продаю. Т.251-
53-33, Т.8-747-2002174

КАРАКЕМЕР99  (Ущелье Бахтияр). 
Дом 200 кв.м, кухня 12 кв.м, 2 уров-
ня, кирп., свежий ремонт, участок 
900 соток, к/х, есть пасека, баня, 
хозпостройки для откорма скота, 
рядом горная речка, Алматинская 
обл., 212 млн.тг, продам. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

Каскелен. Дом 4 комнаты, 100 
кв.м, 1970 г.п., отопление газ., в 
хорошем состоянии, участок 6 со-
ток, х/постройки, сад плодонося-
щий, заезд для авто, продаю. Т.8-
705-2290007

Каскелен. Дом 4 комнаты, 
68.3(43.1)10.3, 1967 г.п., кирп., 
отопление газ., с/у, после ремон-
та, свет, вода, участок 4.7 сотки, 
огороженный, навес, место для 
авто, плодоносящий сад, полный 
пакет документов, Карасайский 
р-н, 38 млн.тг, продаю. Торг. Т.8-
778-4037396

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Дом карк./
кам., 110 кв.м, отопление твердое, 
вода в доме, участок 29 соток, баня, 
гараж, сарай, Алматинская обл., 20 
млн.тг, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

Междуреченск. Дом шпал., 4 
комнаты, 90 кв.м, отопл. газ., в от-
личном сост., с/у, г/х вода, участок 
8 соток, х/постройки, баня, Илий-
ский р-н, 20 млн.тг, продаю или 
меняю на 1-2-комн. кварт. в Алма-
ты. Рассмотрю варианты. Т.8-705-
1804560, Т.8-707-1804560

Отеген батыр п. Дом кирп., 
2-уров., 5-комн., углов., монол., 
8х10, 160 кв.м, евроремонт, ме-
блиров., с техникой, участок 7 со-
ток, времянки, баня, погреб, свет 
3-фаз., вода, огорожен, удобен 
под коммерцию, Илийский р-н, 85 
млн.тг, продаю. Торг. Т.8-727-
5221859, Т.8-777-2829166

Талдыбулак. Дом кирп., 2 уровня, 
340(207) кв.м, 2007 г.п., 6 комнат, 
отопл.газ., евроремонт, 3 с/у, с 
мебелью и бытовой техникой, те-
плые полы, скважина, участок 6 
соток, х/постройки, сауна, веран-
да, навес, баня, Талгарский р-н, 
57 млн.тг, срочно продаю. Торг. 
Т.8-701-3868370

Тургень. Дом 20 кв.м, кирп., 2 
комнаты, свет, отопление твер-
дое, в хорошем сост., участок 5 
соток, огороженный, ровный, сад 
плодоносящий, огород, Енбекши-
казахский р-н, 2.5 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-771-5064989

Шамалган село. Коттедж 
2-уровн., 200 кв.м, отопл. газ., 
2008 г.п., с/у, в хор.сост., г/х вода, 
участок 6 соток, баня, гараж, боль-
шая беседка, видеонаблюдение, 
свет 3 фазы, Карасайский р-н, 48 
млн.тг, продаю. Т.247-42-15, Т.8-
747-5757777

Обмен

Байсерке на Алматы. (Дмитри-
евка). Дом шлакобет., 70 кв.м, 
отопл. газ., 2020 г.п., косметиче-
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